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Landbrukseiendom med  
tømmerhus, stabbur og 2  
verkstedbygg

Aktiv Eiendom v/           Lars Valstad har gleden av å presentere en  

konsesjonspliktig landbrukseiendom med en sjelden kombinasjon av  

skjermet beliggenhet, vakker natur og solid bygningsmasse – kun  

3,5km fra Hegra, ca. 15 min fra Stjørdal sentrum og ca. 40 min fra  

Trondheim.

- Ca. 146 daa, fordelt på fulldyrka mark, skog og ca. 700 m. elvegrunn  
i Stjørdalselva
- Tømmerhus over tre etasjer, med god takhøyde og synlige  
tømmervegger i første etasje. Omfattende oppgraderinger i 2009  
med bl.a. nytt skifertak og vannbåren varme i nytt gulv i hele 1. etg.
-Isolert verkstedbygg/   studio med vann, avløp og vannbåren  
gulv-varme, to carporter, isolert hunderom og hundegård.
- Garasjebygg med isolert verkstedrom - godt med lagring og  
bruksområder. Stabbur og utebod.
- Store uteområder og et koselig tun.
- Skjermet tomt med naturskjønn beliggenhet. Gapahuk ved elven.
- Ca. 3,5 km. til Hegra sentrum med bla. dagligvarebutikk og skoler.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 6 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 173 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 7 073 850,‑
Selger:	 Ole Jens Petterson

Salgsobjekt:	 Landbruk
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1902
BRA‑i/           BRA Total	  222/           352 kvm
Tomtstr.:	 145972.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./           bnr.	 Gnr. 224, bnr. 7
Oppdragsnr.:	 1704250064

Lars Valstad
Daglig leder/           Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 957 37 870
E‑post	 lars.valstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Stjørdal
Kjøpmannsgata 7, 7500 Sjørdal. TLF. 918 27  
913
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 222 m²
BRA ‑ e: 130 m²
BRA totalt: 352 m²
TBA: 61 m²

Bolig
1. etasje
BRA‑i: 94 m² Entre/           hall, bad/           vaskerom, stue, spisestue og kjøkken

2. etasje
BRA‑i: 93 m² Gang, bad og 3 soverom

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Kontor og loftstue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² Hellebelagt uteområde

Verksted
BRA‑e: 
16 m² Mindre verksted med carport

Verksted m/        innlagt vann og avløp, vannbåren varme, samt isolert del som brukes  
som hundehus.
BRA‑e:
 74 m² ‑ Verksted/           arbeidsrom med toalett og bodareal. 2 carporter (ikke medregnet i  
BRA‑e).

TBA 
49 m² ‑ Hellebelagt uteområde

Stabbur
BRA‑e: 40 m² Samlet areal for 1‑ og 2. etg av stabbur
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Ikke målbare arealer
Ikke måleverdige gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, er oppgitt  
under som et tilleggsinformasjon. Arealer med lav himlingshøyde (ALH) måles på  
samme måte som BRA, men det skal sees bort fra krav til himlingshøyde. BRA og ALH  
summeres og samlet kalles dette for gulvareal (GUA).
BRA: 35 kvm., ALH: 38 kvm., GUA: 73 kvm. Beskrivelse av ALH: Areal med lav  
takhøyde. 

Tomtetype
Landbruksareal 

Tomtestørrelse
145972.7 m²

Tomtebeskrivelse
14,3 daa Fulldyrka jord
100,8 daa Produktiv skog
29,9 daa Bebygdområde og vann
Ca. 700 m. elvegrunn i Stjørdalselva, regnet som en av landets beste lakseelver (vi gjør  
oppmerksom på at det ikke medfølger fiskerettighet i elva). Sonen er utleid til Stjørdal  
JFF, og dagens eier har i dag tillatelse til å fiske. 
Viser til gårdskart for nærmere beskrivelse av areal.

Det er registrert arkeologisk minne på eiendommen, følgende beskrivelse: "Langs en  
naturlig avsats i den bratte lia, er det bygget et skanseanlegg ‑ det er i følge tradisjonen  
fra Armfeldts tid (1718)". Konferer megler for mer info. 

Beliggenhet
Landlig og skjermet beliggenhet med store og flotte uteområder. 
Det er fra eiendommen ca. 3,5 km. til Hegra sentrum med nærbutikk, skoler og  
idrettsanlegg. 
Det er ca. 15 km. til Stjørdal sentrum og ca. 17 km. til flyplassen.

Adkomst
Ta av E‑14 i Hegra mot sør og følg veien over broen. Ta av til høyre i kryss. Følg veien i  
3,8 km og ta av til venstre.

Bebyggelsen
Området består stort sett av landbruk‑/            småbruksareal.

Skolekrets 
Hegra barneskole.
Hegra ungdomsskole.
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
Piper /             ildsteder: Det er fremlagt dokumenter for rehabilitering av pipe datert  
14.06.1999. Det skal være satt inn nytt innleggsrør. Vurdering av peisen ligger utenfor  
takstmannens kompetanse. Tilstandsgrad er ikke satt. Ildsteder og pipe er formelt ikke  
vurdert eller røykprøvd, og det forutsettes at de branntekniske krav er kontrollert og  
godkjent av det stedlige brann‑ og feievesen vedrørende funksjonalitet/             kvalitet.

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg.

Hvitevarer
Hvitevarer på kjøkken medfølger. Selger gir ingen garanti for tilstand og beskaffenhet.

Parkering
Rikelige parkeringsmuligheter i verksteder med carporter og garasje samt flere  
oppstillingsplasser på egen eiendom.

Forsikringsselskap
Gjensidige ‑ polisenummer 84943767

Diverse
Vi gjør oppmerksom på at det ikke medfølger fiskerettighet i elva. 
Da eiendommen ble fradelt fra hovedbruket i 1903, ble fiskerettigheten i elva holdt  
tilbake på hovedbruket gnr.224, bnr. 3
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Energi
Oppvarming
Elektrisk og vedfyring

Energikarakter og energifarge
Rød G

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  

fremskaffe en energiattest. Energiattesten ligger vedlagt i salgsoppgaven.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 900 000,‑

Kommunale avgifter
Kr 8 251,‑ i 2024

Info kommunale avgifter
Privat septikanlegg: kr. 2 069,‑.
Renovasjon: kr. 5 052,‑.
Feiing, fakturert i 2024: kr. 1 130 ,‑. 

Info eiendomsskatt
Det er pt. ingen eiendomsskatt i Stjørdal kommune.

Formuesverdi primær
Kr 989 468,‑ i 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 957 872,‑ i 2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med Hegra Sparebank i Eika Alliansen om  
formidling av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et  
uforpliktende tilbud om finansiering.
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 224, bruksnummer 7 i Stjørdal kommune.

Offentligrettslig pålegg
Det foreligger avvik og anmerkninger fra Brannforebygging: Se vedlegg i  
salgsoppgaven "Brannforebygging: Tiltak, avvik og anmerkninger".

Tinglyste heftelser og rettigheter
1961/            1119‑1/            67 21.03.1961 JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

1971/            9286‑1/            67 07.12.1971 JORDSKIFTE
Grensegangssak
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
1994/            10522‑1/            67 20.10.1994 ERKLÆRING/            AVTALE
Rettighetshaver: Televerket
Bestemmelse om radio/            TV anlegg

1903/            900138‑1/            67 18.08.1903 REGISTRERING AV GRUNN
Denne matrikkelenhet utskilt fra: KNR: 5035 GNR: 224
BNR: 3

1950/            3617‑1/            67 08.11.1950 REGISTRERING AV GRUNN
Utskilt fra denne matrikkelenhet: KNR: 5035 GNR: 224
BNR: 21

2018/            237941‑1/            200 01.01.2018
00:00
OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING
Tidligere:
KNR: 1714 GNR: 224 BNR: 7

2002/            8133‑1/            67 10.09.2002 BESTEMMELSE OM VANNRETT
Rettighet hefter i: KNR: 5035 GNR: 224 BNR: 22

2002/            8133‑2/            67 10.09.2002 BESTEMMELSE OM VANNLEDN.
Rettighet hefter i: KNR: 5035 GNR: 224 BNR: 18
Rettighet hefter i: KNR: 5035 GNR: 224 BNR: 22
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE
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Ferdigattest/           brukstillatelse
Det foreligger verken midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest for boligen. Dette er  
ikke uvanlig for eldre bygninger oppført før innføringen av krav om ferdigattest. Kjøper  
overtar eiendommen slik den fremstår, og det oppfordres til å gjøre egne  
undersøkelser hos kommunen dersom det er ønskelig med avklaring rundt dette  
forholdet. 
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